*Ticīgie tiek skubināti slavēt Dievu it īpaši tā-
pēc, ka viņš — Visaugstākais — žēlīgi pievērs
mums savu skatu un apbalvo daudzām dāvanām.*

Laudate, pueri, Do- | Teiciet, bērni, Kun-
minum: * laudate no- | gu; * teiciet Kunga
men Domini. | vārdu.

Sit nomen Domini | Lai ir slavēts Kun-
benedictum, * ex hoc | ga vārds, * no šī lai-
nunc, et usque in sae- | ka un mūžīgi.

A solis ortu usque | No saules lēkta līdz
ad occasum, * lauda- | tās rietam * lai ir sla-
bile nomen Domini. | vēts Kunga vārds.

Excelsus super om- | Kungs ir augstāks
nes gentes Dominus, | par visām tautām, *
* et super caelos glo- | un viņa gods ir pāri
ria ejus. | debesīm.

Quis sicut Dominus | Kas ir kā Kungs,
Deus noster, qui in | mūsu Dievs, kas dzīvo
altis habitat, * et hu- | augstībā * un norau-
milia respicit in caelo | gās uz mazajiem de-
et in terra? | besīs un zemes virsū?

Suscitans a terra | Trūcīgo viņš paceļ
inopem, * et de ster- | no pīšļiem * un naba-
core erigens pauperem: | dzīgo uzceļ no dubļiem.

Ut collocet eum | Lai sēdinātu viņu
cum principibus, * | līdzās lieliem kungiem,
cum principibus populi | * līdzās savas tautas
sui. | lieliem kungiem.

Qui habitare facit | Neauglīgai viņš liek
sterilem in domo, * | dzīvot namā, * kā prie-
matrem filiorum lae- | cigai bērnu mātei.

Gloria Patri...

Gods lai ir Tēvam...

Ant. Sit nomen Do- | **Ant.** Lai ir slavēts
mini benedictum in | Kunga vārds mūžīgi.
saecula.

113. psalms

Ant. Deus autem | **Ant.** Mūsu Dievs.
noster.

*Dāvids apcer brīnumdarbus, ko Dievs darījis,
izvēdot Izraēli no Ēģiptes, un skubina tautu pastā-
vēt ticībā vienam Istam Dievam un vienmēr cerēt
uz viņa gādību.*

In exitu Israel de | Kad Izraēlis izgāja no
Aegypto, * domus Ja- | Ēģiptes, * Jēkaba nams
cob de populo barbaro: | no svešās tautas.

Facta est Judaea | Tad jūdu tauta tapa
sanctificatio ejus, * Is- | viņa svētnīca * un Iz-
rael potestas ejus. | raēlis viņa valsts.

Mare vidit, et fugit:
* Jordanis conversus
est retrorsum.

Montes exultave-
runt ut arietes * et col-
les sicut agni ovium.

Quid est tibi, mare,
quod fugisti: * et tu,
Jordanis, quia conver-
sus es retrorsum?

Montes, exultastis
sicut arietes, * et col-
les, sicut agni ovium.

A facie Domini mo-
ta est terra, * a facie
Dei Jacob.

Qui convertit petram
in stagna aquarum, *
et rupem in fontes
aquarum.

Non nobis, Domine,
non nobis: * sed nomi-
ni tuo da gloriam.

Super misericordia
tua, et veritate tua: * ne-
quando dicant gentes:
Ubi est Deus eorum?

Deus autem noster
in caelo: * omnia quae-
cumque voluit, fecit.

Jūra to redzēja un
bēga, * Jordana grie-
zās atpakaļ.

Kalni lēkāja kā auni,
* un pakalni kā jēri.

Kas tev, jūra, ka tu
bēgi * un tev, Jorda-
na, ka tu griezies at-
pakaļ?

Kalni, kādēļ jūs lē-
kājāt kā auni, * un
pakalni kā jēri?

Kunga vaiga priekšā
drebēja zeme, * Jēkaba
Dieva vaiga priekšā

Kas klintis pārvērtā
ūdens ezeros * un ra-
dzes ūdens avotos.

Ne mums, Kungs,
ne mums, * bet savam
vārdam dod godu,

Savas zēlsirdības un
savas patiesības dēļ, *
lai neteiktu tautas: Kur
ir viņu Dievs?

Mūsu Dievs ir de-
besis, * dara visu, ko
vien grib.

Simulacra gentium
argentum, et aurum, *
opera manuum homi-
num.

Os habent, et non
loquentur: * oculos ha-
bent, et non videbunt.

Aures habent, et non
audient: * nares ha-
bent, et non odorabunt.

Manus habent, et
non palpabunt: pedes
habent, et non ambu-
labunt: * non clama-
bunt in gutture suo.

Similes illis fiant qui
faciunt ea: * et omnes
qui confidunt in eis.

Domus Israel spe-
ravit in Domino: * ad-
jutor eorum et protec-
tor eorum est.

Domus Aaron spe-
ravit in Domino: * ad-
jutor eorum et protec-
tor eorum est.

Qui timent Dominum,
speraverunt in Domi-
no: * adjutor eorum et
protector eorum est.

Pagānu elki ir sud-
rabs un zelts: * cilvē-
ku roku darbs.

Mute tiem ir, bet
tie nerunā, * acis tiem
ir, bet tie neredz.

Ausis tiem ir, bet
tie nedzird, * deguns
tiem ir, bet tie neož.

Rokas tiem ir, bet
tie netausta, kājas tiem
ir, bet tie nestaigā, *
nedz runā tie ar savu
rīkli.

Lai līdzīgi tiem kļūst
tādi, kas tos taisa, * un
visi, kas tiem uzticas.

Izraēļa nams cer uz
Kungu, * viņš ir tiem
palīgs un aizstāvis.

Ārona nams cer uz
Kungu, * viņš ir tiem
palīgs un aizstāvis.

Kas bīstas Kunga,
tie cer uz Kungu, *
viņš ir tiem palīgs un
aizstāvis.

Dominus memor fuit nostri: * et benedixit nobis:

Benedixit domui Israel: * benedixit domui Aaron.

Benedixit omnibus, qui timent Dominum, * pusillis cum majoribus.

Adjiciat Dominus super vos: * super vos et super filios vestros.

Benedicti vos a Domino, * qui fecit caelum, et terram.

Caelum caeli Domino: * terram autem dedit filiis hominum.

Non mortui laudabunt te, Domine: * neque omnes, qui descendunt in infernum.

Sed nos qui vivimus, benedicimus Domino, * ex hoc nunc et usque in saeculum.

Gloria Patri...

Kungs atceras mūs * un svētī mūs;

Viņš svētī Izraēļa namu, * viņš svētī Ārona namu.

Viņš svētī visus kas bīstas Kunga, * mazus un lielus.

Lai vairo Kungs, savu svētību pār jums, * pār jums un jūsu bērniem!

Jūs svētījis ir Kungs, * kas radījis debesis un zemi.